MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 390198

Nimero de orden de compra a modificar: 111137

Entidad compradora: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CALDAS
Nombre del solicitante: Cesar Augusto RUEDA CARMONA

Proveedor: Soluciones Orion Sucursal Colombia

Mecanismo de agregacién de demanda: IAD Software | - Microsoft

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-19 08:39:25

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
106009 CDP-361-2023 CDP-361-2023-361-2023 CDP-361-2023 361-2023
Nueva CDP-581 - RP-4879 CDP-581 - RP-4879- CDP-581 - RP-4879 CDP-581 - RP-4879

CDP-581 - RP-4879

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 wms01-- 3120.0 Unidad 49019.00 CDP-361-2023- 1 152939280.00
CFQ7TTCOLDPB- 361-2023

0001 Microsoft
365 Business
Standard




10

wms01--

CFQ7TTCOLH18-

0001 Microsoft
365 Business
Basic

wms01--

CFQ7TTCOLF8R-

0001 Office 365
E3

wms01--IT-SW-
05-03
Configuracion y
parametrizacion
de los Productos

wms01--IT-SW-
08-03 Migracion
de informacién
por volumen de
datos
almacenados

wms01--IT-SW-
03-03
Capacitacion
para usuario
técnico o
administrador -
hasta 10
Personas.

wms01--IT-SW-
02-03
Capacitacion
para usuario final
hasta 20
Personas.

wms01--IT-SW-
11-02 Soporte
técnico reactivo

wms01--IT-SW-
10-01 Soporte
técnico proactivo

wms01--IVA

276.0

84.0

900.0

7000.0

1.0

10.0

10.0

10.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

23529.00

90196.00

39047.00

2929.00

714285.00

714285.00

178571.00

178571.00

12744032.45

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

CDP-361-2023-
361-2023

6494004.00

7576464.00

35142300.00

20503000.00

714285.00

7142850.00

1785710.00

1785710.00

12744032.45

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 6 wms01--IT-SW- 5.00 Unidad 714285.00 CDP-361-2023- 3571425.00
03-03 361-2023
Capacitacion
para usuario
técnico o
administrador -
hasta 10
Personas.

Editado 10 wms01--IVA 1.00 Unidad 13286889.00 CDP-361-2023- 13286889.00
361-2023

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se requiere adicionar en valor la orden compra, ya que es necesario que los funcionarios y contratistas del area TIC reciban
capacitacion adicional en temas especificos que incluye administraciéon de las diferentes herramientas.
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